
UCHWALA NR

ZARZADU WOJEWODZTWA LUBUSKIEGO

zdnia * • * & . . . . . . . . . . . . 2016 roku

zmieniaja^ca uchwaf? nr 57/683/15 Zarzadu Wojewodztwa Lubuskiego z dnia 16 wrzesnia 2015
roku w sprawie zatwierdzenia wykazu kandydatow na ekspertow

w ramach Osi Priorytetowej 2 Rozwoj cyfrowy

Regionalnego Programu Operacyjnego - Lubuskie 2020

Na podstawie art. 41 ust, 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorzadzie wojewodztwa

(Dz. U. z 2016 r., poz. 486) oraz art. 49 ust. 1 i 10 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji

programow w zakresie polityki spojnosci finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020

(Dz, U. z 2016 r. poz. 217 z pozn. zm.) uchwala sie_, co nast^puje:

§ 1. Zatacznik do uchwaly nr 57/863/15 Zarzadu Wojewodztwa Lubuskiego z dnia 16 wrzesnia 2015 roku

w sprawie zatwierdzenia listy kandydatow na ekspertow w ramach Osi Priorytetowej 2 Rozwoj cyfrowy

Regionalnego Programu Operacyjnego - Lubuskie 2020, zmienionej uchwaly nr 147/1930/16 Zarzadu

Wojewodztwa Lubuskiego z dnia 22 listopada 2016 r. otrzymuje brzmienie jak zatacznik do niniejszej

uchwaly.

§ 2. Zarzad Wojewodztwa Lubuskiego wyraza zgode_ na zawarcie z kandydatami na ekspertow w ramach

Regionalnego Programu Operacyjnego - Lubuskie 2020 wymienionymi w zata^zniku do niniejszej uchwaly

umow - zleceri w zakresie prac wymienionych w umowie.

§ 3. Wykonanie uchwaly powierza si? Marszalkowi Wojewodztwa Lubuskiego.

§ 4. Uchwala wchodzi w zycie z dniem podj^cia.

MARSZALEK WOJEVVODZ'
/"""" ~~^O
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Zalacznik Nr

Zarzadu Wojewodztwa Lubuskiego
zdnia *?..?:«. *!(?/« ..... 2016 roku

Wykaz kandydatow na ekspertow w ramach Osi Priorytetowej 2 Rozwoj cyfrowy

Regionalnego Programu Operacyjnego - Lubuskie 2020

Lp.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.
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9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

Nazwisko i imi§

Chabiera Stefan

Cimaszewska Hanna

Da^browski Arkadiusz

Doligalski Michat

Grajda Piotr

Konopielkotukasz

Kotecki Marek

Krawczyk Magdalena

Madej Sebastian

Owczarek Mariusz

Powchowicz Joanna

Pydzik Halina

Rak Tomasz

RutLukasz

Rutka Anton i

Zapat Mateusz

Obszar oceny
(Os Priorytetowa)

2 Rozwoj cyfrowy

2 Rozwoj cyfrowy

2 Rozwoj cyfrowy

2 Rozwoj cyfrowy

2 Rozwoj cyfrowy

2 Rozwoj cyfrowy

2 Rozwoj cyfrowy

2 Rozwoj cyfrowy

2 Rozwoj cyfrowy

2 Rozwoj cyfrowy

2 Rozwoj cyfrowy

2 Rozwoj cyfrowy

2 Rozwoj cyfrowy

2 Rozwoj cyfrowy

2 Rozwoj cyfrowy

2 Rozwoj cyfrowy

Adres e-mail

stefan@chabiera.pl

hannacimaszewska@gmail.com

arekdabrowski5@interia.pl

mdoligalski@gmail.com

piotr.grajda@gmail.com

konop@gazeta.pl

Ma_kotecki@o2.pl

mkrawczyk@onet.eu

Sebastian madej@gazeta.pl

owczarek.mw@gmail.com

askabednarz@o2.pl

halina.pydzik@gmail.com
h.pydzik@region.zgora.pl

trak@kia.prz.edu.pl

l.rut@wp.pl

arutka@vp.pl

mateusz.zapal86@gmail.com


